

Jauns būvniecības lietu atlases kritērijs “Atlasīt slēgtās lietas”

BIS iestrādāts jauns atlases kritērijs “Atlasīt slēgtās lietas”, kas nodrošina iespēju atlasīt tikai aktīvās būvniecības, kurās nav iestājusies ekspluatācijas stadija.

Būvvaldēm, tehnisko noteikumu izdevējiem

Sadaļā “Būvniecības lietas” pie atlases kritērija “Atlasīt slēgtās lietas” pēc noklusējuma iestatīts “Nē”.

Jā vēlaties, lai tiktu atlasītas slēgtās būvniecības lietas, nepieciešams atvērt “Izvērstā meklēšana” >> izvēlēties “Jā” vai lauku atstāt tukšu >> Meklēt

The screenshot shows the BIS search interface with the 'Būvniecības lietas' tab selected. The search criteria are: Lietas numurs, Adm./Vēst. lietas numurs, Adrese, Dokumenta numurs, Objekta nosaukums, Kadastra apzīmējums, Kadastra numurs, Izveidošanas datums. The 'Atlasīt slēgtās lietas' dropdown is set to 'Nē'. A red box highlights the 'Izvērstā meklēšana' button.

The screenshot shows the BIS search interface with the 'Būvniecības lietas' tab selected. The search criteria are: Lietas numurs, Adm./Vēst. lietas numurs, Adrese, Dokumenta numurs, Pieejas tiesības, Ierobežotas pieejamības statusā, Prioritāra investīciju projekta apstrāde, Iesaistītā persona, Dalības veids, Objekta nosaukums, Kadastra apzīmējums, Kadastra numurs, Izveidošanas datums, Citas organizācijas lietas, Būvniecību uzrauga, Atlasīt slēgtās lietas, Visas būvniecības lietas, Slēgtās būvniecības lietas, Aktuālās būvniecības lietas, Persona, Meklēt arī personas citu nosaukumu datos. The 'Atlasīt slēgtās lietas' dropdown is open and shows options 'Jā' and 'Nē'. Red arrows point to the 'Jā' and 'Nē' options.

1. attēls Būvniecības lietu atlase BIS2

Publiskā BIS portāla lietotājiem

Publiskā BIS portāla lietotājiem arī ir iespēja atlasīt tikai aktuālās būvniecības lietas, kuras nav slēgtas.

BŪVNICĪBAS LIETAS 3531
JAUNA BŪVNICĪBA
TEHNISKIE NOTEIKUMI BEZ BŪVNICĪBAS LIETĀM 54
REĢISTRĒT VESTURISKU BŪVNICĪBU

JAUNS IESNIEGUMS PAR BŪVES NEESTĪBU

Būvniecības lietas numurs ⓘ Būvniecības lietas nosaukums ⓘ Kadastra apzīmējums ⓘ

Atlasīt slēgtās lietas

MEKLĒT

Jā ➔ Tiks atlasītas visas būvniecības lietas
Nē ➔ Tiks atlasītas aktuālās būvniecības lietas, kam nav iestājies ekspluatācijas stadija

IZVELETĀS LIETAS	22	Lietotāja izvēlētās lietas
IEROSINĀTĀJA LIETAS	2583	Būvniecības lietas, kurās lietotājs ir ierosinājis vai tā pilnvarots/deleģēts pārstāvis ar tiesībām pārstāvēt personu kā ierosinātāju
PILNVARU LIETAS	3514	Būvniecības lietas, kurām lietotājam ir piekļuve, pamatojoties uz piešķirto pilnvaru, pārpilnvarojumu vai atbilstošo deleģējumu
BŪVNICĪBAS DALĪBNIEKA LIETAS	266	Būvniecības lietas, kurās lietotājs norādīts kā būvdarbu dalībnieks
IPAŠNIEKA LIETAS	1	Būvniecības lietas, kurās lietotājs ir nekustamā īpašuma īpašnieks vai tiesiskais valdītājs
PIEKĻUVES LIETAS	4	Būvniecības lietas, kurām lietotājam ar piekļuves lēmumu piešķirta piekļuve, pamatojoties uz Administratīvā procesa likumu vai Informācijas atklātības likumu

2. attēls Būvniecības lietu atlase publiskajā BIS portālā

! Jāņem vērā, ka katru reizi pēc autorizēšanās BIS kritēriji ir jāatjauno, jo tiek netiek saglabāti.